

สหกรณ์ออมทรัพย์ขอนแก่น จำกัด

ผลการดำเนินงานประจำปี 2561

รายการ	ธ.ค.-60	ม.ค.-61	ก.พ.-61	มี.ค.-61	เม.ย.-61	พ.ค.-61	มิ.ย.-61	ก.ค.-61	ต.ค.-61	ก.ย.-61	ต.ค.-61	พ.ย.-61
จำนวนสมาชิก(คน) รวม	6,976	6,966	6,973	6,949	6,998	7,001	7,007	7,014	7,011	7,018	7,024	7,055
-สมาชิกสามัญ	4,180	4,177	4,183	4,161	4,217	4,219	4,226	4,237	4,233	4,245	4,253	4,281
-สมาชิกสมทบ	2,796	2,789	2,790	2,788	2,781	2,782	2,781	2,777	2,778	2,773	2,771	2,774
1. สินทรัพย์รวม	3,890,631,325.00	3,871,964,275.01	3,906,939,480.56	3,925,712,967.76	4,037,646,018.68	3,968,969,092.42	4,012,861,989.41	4,209,487,594.07	4,346,606,104.63	4,276,106,024.02	4,292,663,853.49	4,343,282,968.67
1.1 ลูกหนี้เงินกู้ลูกเงิน	1,015,999.75	1,143,099.75	1,245,849.75	1,698,300.00	1,603,837.50	1,628,197.75	1,811,986.00	1,763,146.75	1,883,808.00	1,729,301.75	1,591,711.00	1,384,992.25
1.2 ลูกหนี้เงินกู้สามัญ	3,642,111,318.51	3,668,122,719.99	3,677,486,554.47	3,740,794,082.67	3,753,440,073.21	3,772,109,789.77	3,789,474,673.54	3,796,517,092.70	3,814,672,393.10	3,817,785,903.14	3,843,090,789.65	3,865,931,839.24
1.3 ลูกหนี้เงินกู้พิเศษ	124,951,093.75	124,167,965.25	123,721,430.50	121,640,480.50	119,693,024.25	117,477,814.00	115,145,033.00	114,379,129.25	113,655,248.00	112,908,042.25	112,222,399.50	106,062,705.75
1.4 เงินสด เงินฝากและเงินลงทุน	96,714,692.92	53,092,871.61	78,910,156.68	36,022,008.64	139,752,949.52	55,067,701.70	83,622,186.92	274,073,997.42	393,706,997.58	320,986,203.18	312,970,480.16	342,068,949.80
-เงินสดและเงินฝากธนาคาร	87,111,692.92	43,489,871.61	69,307,156.68	26,419,008.64	130,149,949.52	45,464,701.70	74,019,186.92	264,470,997.42	384,103,997.58	311,383,203.18	303,367,480.16	332,465,949.80
-เงินลงทุนระยะสั้นและระยะยาว	9,603,000.00	9,603,000.00	9,603,000.00	9,603,000.00	9,603,000.00	9,603,000.00	9,603,000.00	9,603,000.00	9,603,000.00	9,603,000.00	9,603,000.00	9,603,000.00
1.5 สินทรัพย์อื่น	25,838,220.07	25,437,618.41	25,575,489.16	25,558,095.95	23,156,134.20	22,685,589.20	22,808,109.95	22,754,227.95	22,687,657.95	22,696,573.70	22,788,473.18	27,834,481.63
2. หนี้สินรวม	2,001,433,953.80	1,964,192,805.10	1,973,803,398.42	1,964,658,256.36	2,053,619,195.67	1,956,930,172.12	1,978,826,155.86	2,151,739,133.86	2,260,529,618.17	2,168,316,264.46	2,157,407,844.87	2,204,502,484.05
2.1 เงินกู้ยืม	535,000,000.00	495,000,000.00	510,000,000.00	535,000,000.00	654,160,000.00	564,154,000.00	589,148,000.00	754,142,000.00	825,736,000.00	727,330,000.00	718,924,000.00	945,518,000.00
2.2 เงินรับฝากจากสมาชิก	685,299,663.74	688,636,255.39	681,808,342.21	649,604,627.26	618,670,159.68	611,460,010.03	606,324,057.02	614,272,955.74	650,570,772.21	657,426,105.12	654,630,942.54	658,016,359.21
2.3 หนี้สินอื่น	781,134,290.06	780,556,549.71	781,995,056.21	780,053,629.10	780,789,035.99	781,316,162.09	783,354,098.84	783,324,178.12	784,222,845.96	783,560,159.34	783,852,902.33	600,968,124.84
3. ทุนของสหกรณ์	1,889,197,371.20	1,907,771,469.91	1,933,136,082.14	1,961,054,711.40	1,984,026,823.01	2,012,038,920.30	2,034,035,833.55	2,057,748,460.21	2,086,076,486.46	2,107,789,759.56	2,135,256,008.62	2,138,780,484.62
3.1 ทุนเรือนหุ้น	1,697,021,580.00	1,699,624,580.00	1,708,803,220.00	1,720,816,360.00	1,727,305,660.00	1,738,655,080.00	1,746,572,630.00	1,755,506,660.00	1,764,483,060.00	1,772,971,570.00	1,786,393,560.00	1,800,401,110.00
3.2 ทุนสำรอง	161,006,286.70	161,006,286.70	161,006,286.70	161,006,286.70	166,059,848.42	166,059,848.42	166,059,848.42	166,059,848.42	166,059,848.42	166,059,848.42	166,059,848.42	166,059,848.42
3.3 ทุนสะสมและอื่นๆ	12,836,683.90	11,696,683.90	11,501,850.65	11,349,850.65	11,091,517.65	10,832,017.65	10,708,617.65	10,271,951.65	9,758,785.65	9,582,785.65	9,467,785.65	9,119,585.65
3.4 กำไรขั้นต้น	18,332,820.60	35,443,919.31	51,824,724.79	67,882,214.05	79,569,796.94	96,491,974.23	110,694,737.48	125,910,000.14	145,774,792.39	159,175,555.49	173,334,814.55	163,199,940.55
4. รายได้	21,658,028.21	43,120,758.67	61,874,967.10	83,745,778.84	99,572,557.44	119,787,330.51	141,517,906.59	160,983,687.01	185,277,446.55	205,163,190.76	227,719,294.59	253,565,642.24
4.1 ดอกเบี้ยรับจากเงินให้กู้	19,538,709.50	40,859,664.39	59,517,337.94	81,172,849.94	96,894,894.18	116,976,832.43	138,186,289.05	157,199,056.94	180,604,920.44	199,392,636.94	220,697,575.44	245,048,804.26
4.2 รายได้อื่นๆ	2,119,318.71	2,261,094.28	2,357,629.16	2,572,928.90	2,677,663.26	2,810,498.08	3,331,617.54	3,784,630.07	4,672,526.11	5,770,553.82	7,021,719.15	8,516,837.98
5. ค่าใช้จ่าย	3,325,207.61	7,676,839.36	10,050,242.31	15,863,564.79	20,002,760.50	23,295,356.28	30,823,169.11	35,073,686.87	39,502,654.16	45,987,635.27	54,384,480.04	90,365,701.69
5.1 ดอกเบี้ยจ่ายเข้าเงินให้กู้	990,293.14	3,496,547.93	4,986,761.62	5,864,312.30	8,974,853.41	10,973,698.60	12,184,331.22	15,183,932.53	17,870,036.33	19,762,789.31	23,123,816.49	25,668,923.60
5.2 ดอกเบี้ยจ่ายเงินรับฝาก	1,278,931.57	1,427,701.75	1,449,410.49	5,677,204.60	5,916,137.06	6,005,436.19	11,629,131.52	12,010,604.46	12,319,158.68	16,058,519.77	18,341,071.56	48,416,989.38
5.3 ค่าใช้จ่ายบริหาร	1,055,982.90	2,752,589.68	3,614,070.20	4,322,047.89	5,111,770.03	6,316,221.49	7,009,706.37	7,879,149.88	9,313,459.15	10,166,326.19	12,919,591.99	16,279,788.71
กำไรสุทธิ	18,332,820.60	35,443,919.31	51,824,724.79	67,882,214.05	79,569,796.94	96,491,974.23	110,694,737.48	125,910,000.14	145,774,792.39	159,175,555.49	173,334,814.55	163,199,940.55